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Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes 
 

01/01/2024 - 31/12/2024 
 

Shkurtesa Pershkrimi Pranuar Ne 
Proces 

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshte 

Pezulluar Ceduar Anuluar Perfunduar Totali 

 NUK EKZISTON si DEPARTAMENT por ka Lende 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

DA Drejtoria për Administratë 0 0 3,233 26 0 0 0 40 34,726 38,025 

DA Drejtoria për Arsim 0 2 774 335 0 2 0 23 0 1,136 

DBPZHR Drejtoria për Bujqësi Pylltari dhe Zhvillim Rural 0 0 337 17 0 2 0 20 0 376 

DEFZH Drejtoria për Financa Ekonomi dhe Zhvillim 0 0 3,486 3 1 0 0 30 0 3,520 

DKRS Drejtoria për Kulturë Rini dhe Sport 0 1 128 20 1 2 0 1 0 153 

DUNMA Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Ambientit 0 3 558 4 0 60 1 15 0 641 

DSHP Drejtoria për Shërbime Publike 0 1 458 66 2 6 0 22 0 555 

DSHMS Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 1 17 2,821 32 0 380 0 40 0 3,291 

DGJKP Drejtoria për Gjeodezi Kadastër dhe Pronësi 1 39 6,246 49 1 20 1 57 0 6,414 

KK Kuvendi i Komunës 0 0 128 0 0 0 0 2 0 130 

KK Kryetari i Komunës 0 733 1,972 24 0 5 1 32 0 2,767 

DZhENIT Drejtoria për Zhvillim Ekonomik Ndërmarrësi Inovacion 
dhe Turizëm 

0 14 338 24 1 0 0 4 0 381 

DIK Drejtoria e Inspektoratit Komunal 0 9 302 25 0 0 0 6 0 342 

DPP Drejtoria e Prokurimit Publik 0 1 255 0 0 0 0 4 0 260 

  2 822 21,036 625 6 477 3 296 34,726 57,993 
 

 


